

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างมาก่อน

1. ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพกลุ่มอาชีพผู้ปลูกผัก โครงการพัฒนาพื้นที่สูง โครงการหลวงน้ำเค็ม  
สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 124,450.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ ธ.ค. ๕๑ เป็นจำนวนเงิน 115,930.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด  
- หจก.จ.เจริญการเกษตร
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทรเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายการที่ขอจัดซื้อ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวม(บาท)
1	เชือกฝ้ายสีขาว เบอร์ 18	10	ท่อน	600	6,000
2	ถุงนมสีขาว แบบเหนียว กระจสบสีน้ำตาล ขนาด 7x13 นิ้ว	3	กระจสบ	2,150	6,450
3	มุ้งไนลอน ขนาด 20 ตา 3 X 50 เมตร	3	ม้วน	1,900	5,700
4	มีเดียเพาะกล้าโนนยู ขนาด 80 ลิตร	20	กระจสบ	380	7,600
5	พลาสติกคลุมแปลงดำ-เงิน 1.2*400 เมตร	12	ม้วน	1,225	14,700
6	พลาสติกมุงหลังคา 150 MC 4*100 เมตร	15	ม้วน	5,600	84,000
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					124,450